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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (IMSS04) 1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (General) Vespertino 

Centro: 28048282 IES PUERTA BONITA

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

416

424

451

468

286

362

476

490

491
289

327

508

509
510

511

514

517

526

345

535

541

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

16

20,7

14,2

13,3

15,7

18,8

12,6

19,9

15,9
19,8

14,5

15

13,4
15,6

18,9

15,9

20,8

15,5

21,7

10,7

11,6

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5
5

5

5

5

5

5

2

2

2

5

4

2

5

4

2

5

2
5

2

5

2
4

5

2

5

4

5

2

2

6

7,7

5,18

6,3

5,69

6,82

5,56

6,9

8,89
6,8

7,5

5

6,35
6,64

8,93

8,94

7,82

6,53

8,7

6,67

7,6

3

3

0

3

3

3

0

3

3

S

N

N

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

No

No

No

Si

No

No

No

No

No
No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)
TIT_FOR_
PR
FP_SEG_
GRD
BAC(LOE)

BAC(LOE)
TIT_FOR_
PR
TIT_FPS_
ES
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC_LOG
SE
BAC(LOE)

A2

A2

A2

A1

A1

A2

A1

A2

A1
A2

C

A1

A1
A2

C

A1

A2

A1

A2

A1

A1

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

Afonso Maestro, 
Raúl
Arjona Palacín, 
Miguel
Carmona Ocampo, 
Juan Esteban
Conchero Moriana,
Jordi
Cruz Rozalén, 
Arturo de la
Díaz Lara, Eric

Escudero García, 
Pedro

Gil Calzada, 
Cristina
Gil Gómez, Silvia
González Díaz, 
Marta
Hervás García, 
Enrique
Landa Uzcategui, 
Carlos Manuel

Lee Cabrero, Isis
Londoño Viera, 
Juan Esteban
López Jara, José 
Luis
López Sánchez, 
Francisco José
Manzano García, 
Jesús
Medina Villanueva, 
Juan
Méndez Alonso, 
Aynabel
Morales Morales, 
Richard
Nuñez , Fernando
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (IMSS04) 1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (General) Vespertino 

Centro: 28048282 IES PUERTA BONITA

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

374

326

546

391

570

587

341

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

13

20,7

15,7

14,5

19,9

18,6

15,4

5

5

5

5

5

5

5

2

5

4

2

5

4

2

6

7,7

6,72

7,5

6,9

6,6

8,43

0

3

3

3

N

N

N

N

No

No

No

No

No

No

Si

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FPS_
ES

A2

A2

A1

A1

A2

A2

C

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

Padilla Vivas, 
Dylan Hosnil
Panait , Nicusor 
Gabriel
Pardo Cubides, 
Daniel Esteban
Rodrigues Da 
Costa, Raphael
Ruiz Abad, Mario

Trancón Bernabéu,
Samuel
Urrea Martínez, 
Juan Carlos


